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Basın Açıklaması 
Yahudi Varlığı İle Normalleşmeyi Protesto Etmek İçin Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Gençleri Medeni 

ve Güney Hartum Kentlerindeki Gösterilerini Sürdürüyor 

 
Hizb-ut Tahrir/ Sudan Vilayeti gençleri 28 Ekim 2020 Çarşamba günü ikindi vakti Ved Medeni ile Güney 

Hartum kentlerinde protestolar düzenledi. Geçiş hükümetinin İsra ve Miraç toprakları gaspçısı Yahudi varlığı 
ile normalleşmesini kınadılar. Ved Medeni şehrindeki protesto, işçi kulesinin önünde gerçekleşti. Güney 
Hartum’daki gösteri ise, polis karakolunun karşısındaki El-Kalakla Allafa Pazarında gerçekleşti. 

Gençler yazılı pankartlar taşıdılar: 
 
1- Yahudi varlığı ile normalleşme, Allah’a, Rasûl’üne ve müminlere ihanettir. 

 
2- Normalleşme hain yöneticileri temsil eder, aziz İslam ümmetini temsil etmez. 
 
3- Filistin ulusal bir mesele değildir, Arap meselesi de değildir, İslami bir meseledir. 
 
4- Hilafet Kudüs’ü fethetti ve korudu, inşallah tekrar kurtaracaktır. 
 
5- İşgalci Yahudi varlığını tanımak, kutsal topraklardan ödün vermek anlamına gelir. 
 
6- Ey Müslüman ordular! İçinizde Selahaddin ve Kutuz gibi fatihlerin biyografisini diriltecek aklı başında 

biri yok mu?  
 
7- Gaspçılarla normalleşmek yerine Allah’ın Şeriatını uygulamak ve kutsalları kurtarmak çıkarımızadır. 
 
Yöneticilerin ihanetini ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetin kurulmasının kaçınılmazlığını 

vurgulayan başka sloganlar da atıldı. El-Kalakla Allafa Pazarındaki gösteride Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti 
Encümen üyesi Sayın Abdullah Abdurrahman, Hizb - ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi 
Koordinatörü Sayın Abdullah Hüseyin ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi üyesi 
Sayın Abdülkadir Abdurrahman sırasıyla birer konuşma yaptılar. Normalleşmenin Mescidi Aksa’yı 
Yahudilerin pisliğinden kurtarma özlemiyle yanıp tutuşan ümmete ihanet olduğunu, sivil ve askeri 
hükümetin bu yüce ümmeti temsil etmediğini, sömürgeci kâfir Batı ülkelerindeki efendilerini temsil ettiğini 
belirttiler. 

 
Katılımcılar tekbirler getirdiler, bu gösterilerin içeriklerini teyit ettiler, hain normalleştiricilere karşı 

ümmetin yanında yer aldıklarını vurguladılar. 
 

 


